



Ørland Kommune
Alf Nebbs gt. 1
7160 BJUGN
Org.nr: NO921806027MVA

Side 1 av 1

FAKTURA

Grøntvedt Næringsbygg AS
Postboks 325
7129 BREKSTAD

Kundenummer 101779
Fakturanummer 42010213
Ordrenummer 304445
Fakturadato 02.10.2020
Forfallsdato 17.10.2020
Deres ref. 101779

Vår ref. Ørland Kommune, Tlf: 7251400, postmottak@orland.kommune.no

Gjelder: Teknisk/Kommunal drift

Tilknytningsavgift - Gnr. 167 Bnr. 273

Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Beløp
Tilknytningavg. vann - ihht vedlegg	1,0	STK	221 830,40	221 830,40 *
Tilknytningsavg. avløp - ihht vedlegg	1,0	STK	176 192,00	176 192,00 *

Etter forfall blir det beregnet en rente på 8 % P.A. Ved betalingsvarsel påløper gebyr.

Forfallsdato	Sum eks. mva	* Sum mva.	Sum å betale
17.10.2020	398 022,40	99 505,60	497 528,00

Kvittering

Innbetalt til konto

4200 02 87231
1017792010213552

Beløp

497528,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6061284070

Betalingsinformasjon

Kundenummer 101779
Fakturanummer 42010213
Fakturadato 02.10.2020

GIRO

Betalings-
frist

17.10.2020

Underskrift ved girering

Betalt av

Grøntvedt Næringsbygg AS
Postboks 325
7129 BREKSTAD

Betalt til

Ørland Kommune
Alf Nebbs gt. 1
7160 BJUGN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1017792010213552

497528

00

4200 02 87231

<6061284070>

Gnr. 167/273 Næringsbygg
Areal: 10137 Tilknytningsgebyr

	Areal	Vann, tilknytning				Avløp tilknytning			
		kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
0 - 100 m2	Faktureret 23.05.2019								
100-500 m2	400	kr 85,00	kr 68,00	kr 27 200,00		kr 50,00	kr 40,00	kr 16 000,00	
500 - 1000 m2	500	kr 48,00	kr 38,40	kr 19 200,00		kr 35,00	kr 28,00	kr 14 000,00	
1000 - m2	9137	kr 24,00	kr 19,20	kr 175 430,40		kr 20,00	kr 16,00	kr 146 192,00	
	10037								
		Ekskl. mva		kr 221 830,40		Ekskl.mva		kr 176 192,00	